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Gostyń, dnia 06.06.2024 r. 

Dotyczy sprawy: BZP.272.2.9.2024 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. „Budowa kompleksów sportowych na terenie szkół 

powiatowych”.   

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść zapytań(po 

terminie zadawania pytań)  Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1. 

Prosimy o podanie jakiego typu lamp wymaga Zamawiający, ponieważ w przedmiarze została 

wskazana tylko moc, a opis w STWiOR jest bardzo ogólny.  

Odpowiedź: Wykonawca winien przyjąć typ lamp powszechnie stosowanych na tego 

rodzaju obiektach sportowych. 

 

Pytanie nr 2.  

Prosimy również o wskazanie jakie natężenie mają mieć lampy.  

Odpowiedź: Należy zastosować lampy o wartości natężenia oświetlenia powierzchni boiska 

na poziomie min. 75 lx. 

 

Pytanie nr 3.  

Prosimy o informację, skąd zasilane ma być projektowane oświetlenie.  

Odpowiedź: Zasilanie projektowanego oświetlenia odbywać się będzie z istniejącego budynku hali 

sportowej. 

 

Pytanie nr 4.  

W związku z koniecznością usunięcia kolizji – przełożenia kabla NN zwracamy się z prośbą o 

informację, czyj jest to kabel/do kogo należy oraz prosimy o udostępnienie dokumentacji terenu z 

oznaczeniem kabla do przeniesienia.  

Odpowiedź:  Mapa z zaznaczoną infrastrukturą stanowi załącznik do przetargu. 

 

 

Pytanie nr 5.  

Prosimy również o rozważenie zmiany nawierzchni bieżni w obu lokalizacjach. 

 

Dokumentacja projektowa przewiduję nawierzchnię typu 8mm EPDM + 8mm SBR na bieżni 

lekkoatletycznej, pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że tego typu nawierzchnia jest 

zalecana głównie na boiska sportowe. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego 

z prośbą o zmianę typu nawierzchni na 11mm SBR + 2mm natrysk. Ponadto, obecna nawierzchnia 

wskazana w przedmiarze, będzie kilkukrotnie droższa w wykonaniu od tej typu natryskowego, a w 
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żaden sposób nie wpłynie na lepsze użytkowanie, jednocześnie przewyższając niepotrzebnie 

wartość inwestycji.  

Odpowiedź: Nawierzchnię bieżni należy wykona c zgodnie z przedmiarem robót po 

modyfikacji z dnia 3.06.2024 r. 

 

Pytanie nr 6. Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia bieżni lekkoatletycznej ma zostać 

wykonana na podbudowie typu ET. Pragniemy zwrócić uwagę Zamawiającego, że podbudowa 

elastyczna jest zalecana głównie pod boiska wielofunkcyjne, natomiast na obiektach 

lekkoatletycznych Polski Związek Lekkiej Atletyki wyraźnie zaleca wykonywanie podbudowy 

betonowej lub asfaltobetonowej. Mając na uwadze powyższe proponujemy wykonanie bieżni 

według poniższego przekroju. 

 
 

Odpowiedź: Nawierzchnię bieżni należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót po 

modyfikacji z dnia 3.06.2024 r. 

 

Pytanie nr 7.  

Proszę o określenie rodzaju nawierzchni poliuretanowej oraz technologii wykonania nawierzchni w 

miejscowości Grabonóg. W zamieszczonym w dniu 03.06.2024 przedmiarze po modyfikacji 

zmianie uległa pozycja 16 dotycząca nawierzchni poliuretanowej. 

Odpowiedź: Rodzaj nawierzchni oraz oraz technologię jej wykonania  w miejscowości 

Grabonóg należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót po modyfikacji z 3.06.2024 r. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian – składanie 

ofert do dnia 07.06.2024 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 07.06.2024 r. o godz. 9:30. 

 

 

 
Z up. Zarządu Powiatu (-)      

Magdalena Szczepaniak  

    Główny Specjalista 


